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Loodus ravib

Lisainfo: www.massuno.ee
Küsige Massuno loodustooteid apteekidest. Apteeker annab ka teavet,

 millises apteegis toodet parajasti saadaval on.

Une-Mati
Kas te ei suuda õhtuti uinuda? Või ärkate öö jooksul korduvalt? Unetus ja rahutu uni võib teki-
tada päeval väsimustunde, millega kaasneb kurnatus, närvilisus, mälunõrkus. Lisaks muutute 

ka haigustele vastuvõtlikuks.
Une-Mati koosneb looduslikest preparaatidest: viirpuu, veistesüdamerohi, teeleht, põld-

osi, tatra- ja nisukliid, humal, lisaks etüülalkohol (kuni 16%).
Manustage enne sööki keele alla 25 tilka (1/4 teelusikatäit) 3 korda päevas 

2–4 nädala jooksul ja Une-Mati toob teile hea une.

PAPS-20 geel ja vedelik
Kas teid vaevavad lihase- ja liigesevalud? Või häirivad nahamarrastused 
ja -kriimustused? Vahest on putukas hammustanud?

PAPS-20 koosneb looduslikest preparaatidest: agaav, sirel, taruvaik 
(vedelikus) ning etüülalkohol. Geeli komponendid on karbomeer Carbopol 980 ja 
trolamiin.

Kandke geel õhukese kihina vastavale kehapiirkonnale kuiva naha peale soovitata-
valt 3–4 korda päevas. Kellel on ülitundlikkus üksikkomponentide suhtes, pidage nõu 
arstiga.

PAPS-20 vedelik tugevdab organismi ja toetab immuunsüsteemi. Selleks manustage 
vedelikku kaks korgitäit päevas. Kasutajad, kellel on ülitundlikkus üksikkomponentide 
suhtes, pidage nõu arstiga.

Klux
Kas teid vaevavad mao ülehappesusest tingitud probleemid ja kõrvetised? Või olete oma 
kõhu liiga täis söönud? Ehk on stress tekitanud seedehäireid? Või põete refl ukshaigust ja 

maosisaldus satub maolukusti lõtvusest tingitult söögitorusse?
Klux koosneb looduslikest preparaatidest: lagrits, kardemon, ingver, samuti glütse-

riin, etüülalkoholi sisaldus kuni 28%.
Manustage 2 korda päevas enne sööki 40 tilka puhtalt või lahustatult 50 ml leiges 

(toasoojas) vees. Ennetamaks söögitoru limaskesta kahjustuste tekkimist, on 
soovitatav mao ja söögitoru hoolduskuuride tegemine 1–2 korda aastas 
ühe kuu vältel.

Sobib kasutamiseks koos ravimitega. Ei soovitata kasutada raseduse ja 
imetamise ajal. Sapikivide kahtluse korral kasutada ettevaatusega.
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Onycor
Kas teie varba- või sõrmeküüs on kahjustatud traumast või koguni küüneseenest? Kas 
soovite ergutada küünte kasvu või soodustada tallanaha elastsust?

Onycor sisaldab tõmmiseid järgmistest looduslikest komponentidest: agaav, sirel, 
pune, valge sinep, Cayenne’i pipar, kadakas. Lisaks: taruvaik ja etüülalkohol.

Küünekahjustuste ja/või -kasvu kiirendamiseks tilgutage mõned tilgad küüne alla ja 
küünevallile. Liigsarvestunud tallanaha pehmendamiseks või jalanaha hoolduseks hõõ-
ruge nahale piisav kogus 2–3 minuti jooksul pärast jalgade pesemist ja kuivatamist.


